АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2012                                                                                                         № 43                                            село Шабельское

О внесении изменений в постановление главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 28 августа 2007 года № 252 «Об утверждении Положения о порядке выплаты материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам администрации

Шабельского сельского поселения Щербиновского района,

замещающим должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 28 августа 2007 года № 252                     «Об утверждении Положения о порядке выплаты материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района, замещающим должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы»:

- пункт 3 настоящего постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 сентября 2007 года».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам (Минаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                 З.Н.Бутко